

BAKKEKILDEGAARD BYENS TAG ApS

Industrivej 2
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Maibritt Voigt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEKILDEGAARD BYENS TAG ApS
Industrivej 2
5750 Ringe

CVR-nr: 29926085
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tagdækning og tagrenovering samt handel og håndværk. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 646. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 12.125 og en egenkapital på tkr. 2.443.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		13.916.939	10.087.957
Personaleomkostninger	1	-12.283.937	-8.749.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-314.268	-368.624
Resultat af ordinær primær drift		1.318.734	969.695
Andre finansielle indtægter		5.458	4.954
Øvrige finansielle omkostninger		-474.204	-358.490
Ordinært resultat før skat		849.988	616.159
Skat af årets resultat	2	-203.953	-196.825
Årets resultat		646.035	419.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		-153.965	419.334
I alt		646.035	419.334

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		233.333	333.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		233.333	333.333
Grunde og bygninger		167.475	165.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		955.314	825.165
Materielle anlægsaktiver i alt		1.122.789	990.534
Anlægsaktiver i alt		1.356.122	1.323.867
Råvarer og hjælpematerialer		1.387.254	295.109
Varebeholdninger i alt		1.387.254	295.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.065.138	6.001.946
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.150.668	621.306
Andre tilgodehavender		111.368	90.118
Periodeafgrænsningsposter		47.517	18.599
Tilgodehavender i alt		9.374.691	6.731.969
Likvide beholdninger		6.869	1.692
Omsætningsaktiver i alt		10.768.814	7.028.770
Aktiver i alt		12.124.936	8.352.637

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.517.848	1.671.813
Forslag til udbytte		800.000	0
Egenkapital i alt		2.442.848	1.796.813
Hensættelse til udskudt skat		33.219	33.702
Hensatte forpligtelser i alt		33.219	33.702
Gæld til banker		208.741	402.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	208.741	402.668
Gæld til banker		5.188.910	2.530.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder		243.950	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750.045	1.684.769
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		553.939	728.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.700.334	1.136.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.950	39.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.440.128	6.119.454
Gældsforpligtelser i alt		9.648.869	6.522.122
Passiver i alt		12.124.936	8.352.637

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	10.271.118	7.412.266
Pensionsbidrag	1.321.021	955.310
Andre omkostninger til social sikring	691.798	382.062
	12.283.937	8.749.638

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	204.436	213.267
Ændring af udskudt skat	-483	-16.442
	203.953	196.825

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	397.013	-188.272	208.741	0
	573.731	171.063	402.668	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om 2 lejemål af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 120.000. Det ene lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel og det andet lejemål er ikke tidsbegrænset.

Selskabets aftale om leje af biler har en resterende løbetid på 25 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 276.000 kr. ved årlig leje på 96.480 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSJK Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med selskabet for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er deponeret:

Ejerpantebrev kr. 80.000 med pant i 1 stk. varebil.

Ejerpantebrev kr. 301.500 med pant i 1 stk. automobil.

Skadesløsbreve henholdsvis kr. 300.000, kr. 1.300.000 og kr. 4.900.000 som virksomhedspant med pant i samtlige aktiver.

Selskabets bankforbindelser har stillet arbejdsgarantier for udført arbejde for i alt: kr. 8.707.626.